

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE**  
**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA**  
 PRACA JOSE JERONIMO, 00346 - CENTRO - CEP:62930-000 - LIMOEIRO DO NORTE - CE  
 TEL: (88)3423-4514 - FAX: (88)3423-4514  
 maviprodutoseducacionais@hotmail.com

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  
 0 - ENTRADA 1  
 1 - SAÍDA  
 N° 000005381 FL. 1 / 2  
 SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO  
 2320 0618 0276 7700 0189 5500 1000 0053 8110 0053 8117

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
 123200031413057 09/06/2020 08:58:35

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
**VENDAS MERC.SUB.TRIBUTARIA DENTRO DO ESTADO**

INSCRIÇÃO ESTADUAL 065088417 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ / CPF 18.027.677/0001-89

**DESTINATÁRIO / REMETENTE**  
 NOME / RAZÃO SOCIAL  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - QUIXERE** CNPJ / CPF 11.910.265/0001-43 DATA DA EMISSÃO 09/06/2020

ENDEREÇO  
**RUA PADRE ZACARIAS, 332** BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 62920-000 DATA SAÍDA / ENTRADA 09/06/2020

MUNICÍPIO QUIXERE FONE / FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL CE HORA DA SAÍDA 08:58:11

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	6.403,95	24.951,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL O MESMO FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ / CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL CE

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

**DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

NUMERO DE IDENTIFICACAO	DESCRICAO	NUMERO DE IDENTIFICACAO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
29626	DESINFETANTE DE USO HOSPITALAR BEM COM 05 LT HIPOCLORITO Val. Aprox. Tributos: 653,79 (22,20%) Fonte: IBPT	26288011	0500	5405	GL	50,0000	56,9000	2.945,00
29627	DESINFETANTE PROFISSIONAL DE USO HOSPITALAR EMB.05 LITROS. ESPECIFICACAO: A BASE Val. Aprox. Tributos: 778,88 (27,30%) Fonte: IBPT	38089419	0500	5405	GL	50,0000	56,9000	2.845,00
29780	DETERGENTE NEUTRO EMB.05 LITROS. ESPECIFICACAO: DE USO PROFISSIONAL ESTE PRODUTO Val. Aprox. Tributos: 420,64 (25,30%) Fonte: IBPT	34021190	0500	5405	GL	34,0000	48,9000	1.662,60
29781	SABONETE LIQUIDO ANTISEPTICO PARA MAOS COM TRICLOSAN ESPECIFICACAO: INDICADO PA Val. Aprox. Tributos: 968,59 (25,30%) Fonte: IBPT	34011190	0500	5405	UN	46,0000	84,9000	3.820,50
29891	HASTE COM CABO DE ALUMINIO PARA MOP PO Val. Aprox. Tributos: 233,69 (37,51%) Fonte: IBPT	78182000	0500	5405	UN	7,0000	89,0000	623,00
25805	HASTE COM CABO DE ALUMINIO PARA MOP UMIDO Val. Aprox. Tributos: 183,88 (35,08%) Fonte: IBPT	78189800	0500	5405	UN	7,0000	79,0000	553,00
29697	PAPEL HIGIENICO FRD C/ 16 PCT Val. Aprox. Tributos: 238,72 (19,09%) Fonte: IBPT	48181000	0800	5405	FR	20,0000	62,0000	1.240,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 ORDEM DE COMPRA 202001858 -DADOS BANCARIOS: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA BANCO DO BRASIL AGENCIA 2253-5 CONTA CORRENTE 43.217-2 Val. Aprox. Tributos: 6403,95 (25,67%) Fonte: IBPT

**RESERVADO AO FISCO**  
 Prefeitura Municipal de Quixerê  
 FMS / Hosp. Tel  
 Covid - 19  
 10/06/2020  
 Maria Pollyana C. Brito Freitas  
 Chefe da Central Geral de Distribuição  
 CPF 004707103-65

**DESPESA PAGA  
COM RECURSO  
COVID - 19**

**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA**

PRACA JOSE JERONIMO, 00346 - CENTRO -  
CEP:62930-000 - LIMOIEIRO DO NORTE - CE  
TEL: (88)3423-4514 - FAX: (88)3423-4514  
maviprodutoseducacionais@hotmail.com

**DANFE**

DOCUMENTO AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 000005381 FL. 2 / 2  
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

2320 0618 0276 7700 0189 5500 1000 0053 8110 0053 8117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS MERC.SUB.TRIBUTARIA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

123200031413057 09/06/2020 08:58:35

INSCRIÇÃO ESTADUAL

065088417

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

18.027.677/0001-89

**CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS**

Quantidade	Descrição	NCM	CEST	CFOP	Valor Unit.	Valor Total	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS	Valor IPI	Valor ICMS
29878	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 100% CELULOSE Val. Aprox. Tributos: 1751,61 (21,95%) Fonte: IBPT	48182000	0500	5405 PCT	200,0000	39,9000	7,980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8441	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 100L PCT C/ 100UND Val. Aprox. Tributos: 795,86 (36,11%) Fonte: IBPT	38232110	0102	5102 PCT	38,0000	58,0000	2,204,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8442	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 30L PCT C/ 100 UND Val. Aprox. Tributos: 252,77 (36,11%) Fonte: IBPT	38232110	0102	5102 PCT	35,0000	20,0000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12374	SACO DE LIXO BRANCO LEITOSO HOSPITALAR 50L PCT C/ 100 UND Val. Aprox. Tributos: 121,72 (32,20%) Fonte: IBPT	94042100	0500	5405 PCT	14,0000	27,0000	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ**  
Recebi os materiais constantes nesta  
Nota Fiscal conforme Lei Federal nº 4.320/64,  
destinado a(o) FLS/ hospital  
0097-19  
Quixeré - CE, 10/06/2020  
RESPONSÁVEL

*Maria Pollyana C. Brito Freitas*  
Chefe da Central Geral de Distribuição  
CPF 004707103-65

**DESPESA PAGA  
COM RECURSO  
COVID - 19**